CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBM.09-QT.TTr&DBCL.01
05/5/25-REV:01
Liên 1: SV lưu

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi: Phòng Công tác sinh viên: …………………….………..

Em tên là: 	 Mã SV:
Hiện là sinh viên lớp: 	 Sinh ngày: 	/	/
Kính đề nghị với Hội đồng thi ghép rọc phách Trường Đại học Hàng hải Việt Nam phúc khảo cho em các học phần sau:
Học phần 1: 	Mã HP:	Điểm thi:.................
Học phần 2: 	Mã HP:	Điểm thi:.................
Học phần 3: 	Mã HP:	Điểm thi:
Thuộc đợt thi:
Em xin chân thành cảm ơn!
Hải Phòng, ngày ........ tháng ....... năm 20......
	 XÁC NHẬN P. TTr&ĐBCL/KHOA/VIỆN
(ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

Lịch hẹn trả kết quả phúc khảo: ………./………./20……
Sinh viên muốn xem bài thi phải mang theo Liên 1
BM.09-QT.TTr&DBCL.01
05/5/25-REV:01
Liên 2: Phòng Công tác sinhh viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
Kính gửi: Phòng Công tác sinh viên:…………………….………..

Em tên là: 	 Mã SV:
Hiện là sinh viên lớp: 	 Sinh ngày: 	/	/
Kính đề nghị với Hội đồng thi ghép rọc phách Trường Đại học Hàng hải Việt Nam phúc khảo cho em các học phần sau:
Học phần 1: 	Mã HP:	Điểm thi:.................
Học phần 2: 	Mã HP:	Điểm thi:.................
Học phần 3: 	Mã HP:	Điểm thi:
Thuộc đợt thi:
Em xin chân thành cảm ơn!
Hải Phòng, ngày ........ tháng ....... năm 20......
	XÁC NHẬN P. TTr&ĐBCL/KHOA/VIỆN
(ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

Lịch hẹn trả kết quả phúc khảo: ………./………./20……